
UCHWAŁA NR XXI/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 zmienionej: uchwałą Nr XIV/98/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu                   
z dnia 27 lutego 2020 r, uchwałą Nr XV/106/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 maja 2020 r, uchwałą Nr 
XVI/116/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 czerwca 2020 r, uchwałą Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 30 lipca 2020 r, uchwałą nr XIX/137/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 05 października 
2020 r. oraz uchwałą Nr XX/143/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 26 listopada 2020 r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 34.518.174,02 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  33.287.666,90 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 1.230.507,12 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  36.462.100,78 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.182.623,30 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.279.477,48 zł. 

3. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

4. Paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.341.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.698.415,00 zł 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami” 

7. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.943.926,76 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji 

8. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 4.023.479,76 zł., zgodnie z załącznikiem   nr 
4 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.079.553,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/150/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 187 086,56 100,00 187 186,56  

 01095  Pozostała działalność 185 986,56 100,00 186 086,56  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 200,00 100,00 6 300,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 719 560,00 400,00 1 719 960,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 719 560,00 400,00 1 719 960,00  

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

200,00 200,00 400,00 
 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 46 000,00 200,00 46 200,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 864 142,00 23 300,00 9 887 442,00 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 300,00 300,00 4 600,00  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 300,00 300,00 4 600,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 455 000,00 21 000,00 3 476 000,00 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 20 000,00 21 000,00 41 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 754 955,00 2 000,00 1 756 955,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 1 100,00 201 100,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 24 000,00 900,00 24 900,00  

758   Różne rozliczenia 8 454 990,23 31 000,00 8 485 990,23  

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 139 821,00 31 000,00 5 170 821,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 139 821,00 31 000,00 5 170 821,00  
801   Oświata i wychowanie 799 508,55 23 257,00 822 765,55  

 80101  Szkoły podstawowe 166 098,88 4 157,00 170 255,88  
  0830 Wpływy z usług 5 900,00 900,00 6 800,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 943,00 3 257,00 9 200,00 
 80104  Przedszkola 534 136,50 19 100,00 553 236,50 
  0830 Wpływy z usług 0,00 19 100,00 19 100,00 

852   Pomoc społeczna 879 612,87 9 000,00 888 612,87 
 85202  Domy pomocy społecznej 61 000,00 9 000,00 70 000,00 
  0830 Wpływy z usług 61 000,00 9 000,00 70 000,00 

Razem: 34 431 117,02 87 057,00 34 518 174,02 

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/150/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 108 334,25 -7 058,00 4 101 276,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 693 370,89 -3 378,00 3 689 992,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 528,00 -3 378,00 334 150,00 
 75095  Pozostała działalność 65 500,00 -3 680,00 61 820,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

6 000,00 -5 380,00 620,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 367,00 1 700,00 46 067,00 
801   Oświata i wychowanie 11 119 313,54 31 000,00 11 150 313,54 

 80101  Szkoły podstawowe 7 635 244,59 31 000,00 7 666 244,59 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 515,00 31 000,00 51 515,00 

852   Pomoc społeczna 2 458 929,87 382,00 2 459 311,87 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 41 173,56 382,00 41 555,56 
  3110 Świadczenia społeczne 41 150,00 382,00 41 532,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 278 091,31 66 003,00 3 344 094,31 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 636 115,00 62 300,00 1 698 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 577 000,00 62 300,00 1 639 300,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 604,42 3 703,00 74 307,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 3 703,00 14 653,00 

926   Kultura fizyczna 379 565,62 -3 270,00 376 295,62 
 92601  Obiekty sportowe 186 341,20 -3 270,00 183 071,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 300,00 -3 270,00 43 030,00 

Razem: 36 375 043,78 87 057,00 36 462 100,78 

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/150/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2020 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym: 900 220,00 
dotacje przedmiotowe, w tym: 

      
dotacje podmiotowe, w tym:  778 000,00 

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 441 000,00 
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 322 000,00 

3 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna w Jasieniu/Porozumienie z Powiatem 
Żarskim 15 000,00 

dotacje celowe, w tym: 300,00 
1 752 75212 2710 Powiat Żarski 300,00 

Inne, w tym: 121 920,00 
1 750 75095 2900 Łużycki Związek Gmin 620,00 
2 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego 121 300,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym: 145 600,00 
dotacje celowe, w tym: 145 600,00 

1 630 63003 2360 

Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 
w Żarach/ XX Rajd Pieszy im. Kazimierza Górniaka- Jasieńska 
Wiosna 2020 1 500,00 

2 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 100,00 

3 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 

4 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/"Bociany z 
Wiciny Online" 2 820,00 

5 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/Przyroda 
Gminy Jasień cz.2 1 010,00 

 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/Przyroda 
Gminy Jasień cz.3 2 670,00 

6 900 90095 2360 Stowarzyszenie Sąsiadów "Kościelniacy"/ "Wiadomości z gabloty" 500,00 

7 921 92195 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/"Mural" 3 500,00 

8 
921 92195 2360 Stowarzyszenie Wicina/"Wicińskie potrawy i smaki - odkrywamy 

tradycje, kulturę i historię naszego regionu od kuchni" 2 500,00 

9 
921 92195 2360 Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie/"Propagowanie 

dziedzictwa w Parku Kulturowym Grodzisko w Wicinie" 5 000,00 

10 926 92605 2360 Klub Sportowy "Miłośników Zabłocia" 20 000,00 
11 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec 15 000,00 
12 926 92605 2360 Uczniowski Klub Sportowy "Wictoria" 14 000,00 
13 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień 47 000,00 

RAZEM 1 045 820,00 

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/150/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 023 479,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 14 790,19 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 120 742,43 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 400 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 487 947,14 

Rozchody ogółem:  2 079 553,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 1 455 447,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 624 106,00 

Id: C38EC04D-BED7-4CDE-88F2-F9D8E7A86F68. Podpisany Strona 1




